
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.84.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 19 lipca 2024 roku 

w sprawie organizacji konkursu „Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo - edycja IV" 
pod hasłem „Eko - Sołectwo". 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) o samorządzie gminnym Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs pod nazwą „Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo edycja IV" 

pod hasłem „Eko - Sołectwo". 

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr int.Bo 


